

EUROPASS

Küresel sađlık krizi geride bırakıldııkça, Avrupa'nın ve ölkemizin önceliklerinden biri işsizlikle mücadele etmek, bireylere gerekli beceri kazandırmak ve yeni becerileri desteklemek olacaktır. Birçok kişinin önümüzdeki süreçte yeni bir iş bulması veya yeni beceriler geliştirmesi gerekecektir.

Bireylerin istihdam ve eğitim fırsatlarına erişebilmek ve becerilerini geliştirebilmek için bilgiye, rehberliğe ve doğru araçlara olan ihtiyaçları artmaktadır. İşgücü piyasasında karşılaşılabacak yeni zorlukların üstesinden gelebilmeleri için bireyleri destekleyecek bilgi, araç ve hizmetleri çevrimiçi yollarla sunacak Europass gibi dijital araçlara giderek daha fazla gereksinim duyulmaktadır.

Bireylerin istihdam ve eğitim fırsatlarına erişebilmek ve becerilerini geliştirebilmek için bilgiye, rehberliğe ve doğru araçlara olan ihtiyaçlarını karşılamak ve Avrupa genelindeki eğitim ve kariyer destek hizmetlerini daha dijital, daha bütüncül ve daha şeffaf şekilde sunmak üzere Avrupa Komisyonu ve Ulusal Europass Merkezleri işbirliğiyle 2 yıla yakın süredir yürütölen çalışmalar neticesinde Europass baştan sona yenilenmiştir. Gelişmiş araçlar, yeni hizmetler ve bilgiler içeren "Yeni Europass Platformu (www.europass.eu)" 1 Temmuz 2020 tarihinde erişime açılmıştır.

Bu kapsamda;

1. Europass, Avrupa'da beceri ve yeterliliklerin şeffaflığını ve anlaşılmasını desteklemek için ücretsiz çevrimiçi araçlar ve bilgiler sunar.

2. Europass araçları, beceri ve yeterlilikleri ortaya koyarak hayat boyu öğrenmeyi veya çalışma ile öğrenmedeki değişiklikleri destekler.

****Europass'la Avrupa'da iş arayın. Bir profil oluşturmak için kaydolun, becerilerinize ve ilgi alanlarınıza uygun iş önerileri alın.**

****Europass'la Avrupa'da kurs arayın. Bir profil oluşturmak için kaydolun, becerilerinize ve ilgi alanlarınıza uygun kurs önerileri alın.**

****Avrupa'da öğrenim ve çalışma için ücretsiz Europass profilinizi oluşturun!**

****Europass araçlarıyla becerilerinizi, yeterliliklerinizi ve deneyimlerinizi Avrupa çapında anlaşılabilirliği için vurgulayın.**